
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ELEONORA D’ARBOREA CASTELSARDO – OSILO  

 Via Colombo,21 - 07031 CASTELSARDO - Tel. 079/470139 – C.F. 92071190901  
1 

 
ssic81100b@istruzione.it - ssic81100b@pec.istruzione.it  

                All’albo pretorio 

          Agli atti 

          All’USR di Sassari 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione   tramite 
interpello  del 04/11/2024 Scuola primaria Osilo per  4 ore di scienze motorie. 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO che l’interpello Prot.n.10269  del 04/11/2024  risulta formalmente non corretto;  

RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela 
del principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per la 
tutela delle situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del   contratto   di cui 
all’oggetto;  

DECRETA 

 

 di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di 
interpello per la copertura di 4 ore di scienze motorie presso la scuola primaria di Osilo; 

 di procedere alla formulazione di un nuovo interpello.  
 la pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela, all’albo della scuola, 

in amministrazione trasparente ed inviarlo all’Ufficio Scolastico Regionale di Sassari. 
 La presente vale quale notifica agli aspiranti candidati, resisi disponibili alla supplenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Pinna 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

          




		2024-11-07T22:05:39+0100
	MARIA PINNA


		2024-11-07T22:14:05+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO ELEONORA D'ARBOREA




